El plan de acción se encuentra en un 21% de avance. 

7. Subdirección de Metrología Física – SMF: 

Conclusiones 

1. La Oficina Asesora de Planeación, Dirección y Control Interno definieron que el Plan de Acción de 
Control Interno sería sustituido por el programa de auditorías.  

2. De ciento un (101) actividades se programó avance para el mes de Abril a (33) actividades. 
3. El área de SIST a corte 30 de Abril de 2015 no tiene programación de la meta a lo largo de la vigencia 

2015 de (2) actividades, por lo cual la OAP no puede hacerle el respectivo seguimiento: